

募集要項 新旧対照表(令和4年10月7日修正分)

| No | 頁 | 第1 | 1 | (1) | 1) | ① | a | 項目等 | 旧 | 新 |
|----|----|----|---|-----|----|---|---|--------------------|---|---|
| 1 | 3 | 第2 | 3 | | 1) | | | 事業用地 | ※令和4年9月初旬に登記完了予定 | — |
| 2 | 3 | 第2 | 3 | | 2) | | | 敷地面積(公募面積) | ※令和4年9月初旬に登記完了予定 | — |
| 3 | 6 | 第3 | 1 | | | ② | | 応募者の構成等 | 応募者は、特定建設工事共同企業体(甲型)を結成すること。 | 応募者は、特定建設工事共同企業体(甲型又は乙型)を結成すること。 |
| 4 | 15 | 第7 | 1 | (1) | | | | 事業予定地 | ※令和4年9月初旬に登記完了予定 | — |
| 5 | 15 | 第7 | 1 | (1) | | | | 敷地面積(公募面積) | ※令和4年9月初旬に登記完了予定 | — |
| 6 | 17 | 第8 | 4 | (1) | | | | 設計関連業務費(各種調査業務を含む) | 支払限度額 | 支払額 |
| 7 | 18 | 第8 | 4 | (2) | | | | 施工関連業務費 | 支払限度額 | 支払額 |
| 8 | 18 | 第8 | 4 | (2) | | | | 施工関連業務費 | 施工関連業務費の40%(10万円未満の端数は切り捨て)以内かつ令和5年度の施工関連業務にかかる費用以内 | 施工関連業務費の40%(10万円未満の端数は切り捨て)※ |
| 9 | 18 | 第8 | 4 | (2) | | | | 施工関連業務費 | 令和5年度末時点において、出来高金額が施工関連業務費の40%以上の施工状況となるよう努めること。 | 令和5年度末時点において、出来高金額が施工関連業務費の40%以上とすること。 |
| 10 | 18 | 第8 | 4 | (2) | | | | 施工関連業務費 | ※ただし、令和7年10月31日を限度として設計・施工期間を延長した場合は、延長期間に応じた支払い時期を本町と協議の上、決定するものとする。 | ※令和7年10月31日を限度として設計・施工期間を延長した場合は、延長期間に応じた支払い時期を本町と協議の上、決定するものとする。 ※明和町建設工事前金払要綱の改正に基づき、令和5年1月1日以降に契約を締結するものから適用する。 |
| 11 | 18 | 第8 | 4 | (3) | | | | 工事監理関連業務費 | 支払限度額 | 支払額 |
| 12 | 18 | 第8 | 4 | (3) | | | | 工事監理関連業務費 | ※ただし、令和7年10月31日を限度として設計・施工期間を延長した場合は、延長期間に応じた支払い時期を本町と協議の上、決定するものとする。 | 令和7年10月31日を限度として設計・施工期間を延長した場合は、延長期間に応じた支払い時期を本町と協議の上、決定するものとする。 |

要求水準書 新旧対照表(令和4年10月7日修正分)

| No | 本編 | 資料 番号 | 頁 | 章 | 節 | 1 | (1) | 1) | ① | ア | 項目等 | 旧 | 新 |
|----|----|----------|----|---|---|---|-----|----|---|---|------------|------------------|--|
| 1 | ○ | | | | | | | | | | 目次 | — | 資料13 明和町における小学校校区図(令和4年度) |
| 2 | ○ | | | | | | | | | | 目次 | — | 資料14 明和町における小学校・放課後児童クラブ・幼保施設の登下校・預かり時間(令和4年度) |
| 3 | ○ | | | | | | | | | | 目次 | — | 資料15 事業予定地雨水排水計画 |
| 4 | ○ | | 10 | 1 | 6 | 1 | | | | | 所在地 | ※令和4年9月初旬に登記完了予定 | — |
| 5 | ○ | | 10 | 1 | 6 | 1 | | | | | 敷地面積(公募面積) | ※令和4年9月初旬に登記完了予定 | — |